РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Владимирская область

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Администрации  Камешковского района

от 29.12.2016                                                                                                             №  1544

О внесении изменения в постановление администрации
Камешковского района от 27.12.2013 № 2330 «Об
утверждении порядка размещения сведений о доходах,
расходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера лиц, замещающих
должности муниципальной службы, и членов  их семей
на официальном сайте администрации Камешковского
района и предоставления этих сведений средствам
массовой информации для опубликования»

В целях упорядочения работы по размещению сведений о доходах, расходах
об имуществе и обязательствах имущественного характера на официальных сайтах
органов местного самоуправления, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменение в постановление администрации Камешковского района
от 27.12.2013 № 2330 «Об утверждении порядка размещения сведений о доходах,
расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц,
замещающих должности муниципальной службы, и членов их семей на
официальном сайте администрации Камешковского района и предоставления этих
сведений средствам массовой информации для опубликования», изложив пункт 5
приложения к постановлению в новой редакции:

«5. Размещение на официальном сайте сведений о доходах, расходах, об
имуществе и обязательствах имущественного характера, указанных в пункте 2
настоящего Порядка,  представленных муниципальными служащими
администрации Камешковского района, за исключением главы администрации
района, обеспечивается управлением делами администрации Камешковского
района.

Сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного
характера главы администрации района размещаются на официальном сайте
администрации района незамедлительно после предоставления их главой
Камешковского района в администрацию района, по утвержденной муниципальным
правовым актом форме».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит
опубликованию на официальном сайте администрации Камешковского района.

И.о.главы администрации района                                                              Н.В.Родионова